
г. Москва
2025

Чертеж комерческого помещения
По адресу, Комунарка, проспект Курина д3к5



358 95 1403 1453 95 1100 2403 1895 2012 20560
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Лист

Чертил

Заказчик Валерия

Талько Е.П.

Листов

2

Мерил Талько Е.П.

Проверил Шашуркин А.А.

1

План помещения

Условные обозначения:

Остекление
Дверь



+0.175

+3.251

+3.251
+0.465

+0.784

+4.545

+4.217

+4.529+4.542

+4.545

+3.662

+3.648+3.646

+3.648

+3.668

+3.979

+3.982

+3.981

+3.981

+0.450

+3.259

+4.166

+0.793

+4.147
+0.456

+3.282

Примечания: Высота входной двери 2.291, вентиляционная
шахта отпускается на 328-350 от уровня потолка по всем
уровням потолка
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Заказчик Валерия

Талько Е.П.

Листов

2

Мерил Талько Е.П.

Проверил Шашуркин А.А.

2

План высот

Условные обозначения:

Высота потолков
Высота порога
Высота подоконника
Высота окна от 0 точки
Высота вентшахты
Высота двери от 0 точки

Очертание потолка

Очертание потолка


